
foodies &
coffee lovers



Espresso

(Americano/Lungo/Ristretto)

Espresso macchiato

Freddo espresso		

Freddo espresso latte	

Cappuccino

Cappuccino latte

Freddo cappuccino	

Freddo cappuccino latte

Nes

Nes latte

Frappe

Frappe latte	

Φίλτρου

Frenchy

Frenchy με αφρόγαλα

Ελληνικός

1.80 €

2.10 €

2.20 €

2.50 €

2.10 €

2.40 €

2.20 €

2.50 €

2.50 €

2.80 €

2.50 €

2.80 €

1.80 €

2.10 €

1.80 €

2.10 €

2.30 €

2.50 €

2.80 €

2.10 €

2.30 €

2.60 €

2.40 €

2.70 €

2.70 €

3.00 €

2.70 €

3.00 €

2.00 €

2.30 €

2.00 €

2.30 €

2.60 €

2.70 €

2.90 €

3.00 €

3.30 €

3.00 €

3.30 €

2.20 €

2.50 €

2.20 €

2.50 €

2.70 €

2.80 €

2.90 €

3.10 €

3.20 €

3.50 €

3.20 €

3.50 €

2.40 €

2.70 €

2.40 €

2.70 €

1.60 €

1.90 €

2.00 €

2.30 €

1.80 €

1.80 €

 REGULAR

Single SingleDouble Double GrandeGrande

iCUP= +0.30€ 
ΕΞΤΡΑ ΔΟΣΗ + 0,50€  ΕΞΤΡΑ ΔΟΣΗ DECAF + 0,60€

ΚΑΦΕΔΕΣ

* Σε όλα τα ροφήματα συμπεριλαμβάνεται ο φόρος προστασίας περιβάλλοντος

Σε όλα τα ροφήματα ή καφέ:
Σιρόπι καραμέλα /φουντούκι  +0,30€

/Σαντιγύ +0,30€  /Φυτικό γάλα +0,30€

/ Στικάκι μέλι +0,30€

 DECAF



Normal

Φυσικός χυμός πορτοκάλι

Τσάι σε διάφορες γεύσεις

Mochaccino (Κρύο/Ζεστό)

Σοκολάτα  (Κρύα/Ζεστή)		

Σοκολάτα με γεύσεις (Κρύα/Ζεστή)
(κανέλα, πορτοκάλι, φράουλα,
Bueno, λευκή Oreo, Bitter,
Αλατισμένη καραμέλα)

2.50 €

1.60 €

3.00 €

2.70 €

2.90 €

3.00 €

3.50 €

3.20 €

3.40 €

ΡΟΦΗΜΑΤΑ	
Grande

* Σε όλα τα ροφήματα συμπεριλαμβάνεται ο φόρος προστασίας περιβάλλοντος

2.30 €

2.30 €

2.60 €

2.40 €

2.50 €

2.50 €

2.30 €

2.40 €

2.60 €

2.60 €

2.60 €

0.70 €

2.30 €

2.30 €

2.30 €

2.30 €

2.30 €

ΠΙΤΕΣ	

* Μόνο σε περίοδο νηστείας

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΤΥΡΙ			 

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΣΠΑΝΑΚΙ-ΤΥΡΙ		

ΖΑΜΠΟΝ ΚΑΣΕΡΙ ΣΑΛΤΣΑ			

ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΑ			 

ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΑ ΟΛΙΚΗΣ

ΓΡΑΒΙΕΡΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΛΟΥΚΑΝΟΠΙΤΑ ΣΦΟΛΙΑΤΑ

ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΜΕ ΚΡΕΜΑ

4 ΤΥΡΙΑ ΜΠΕΪΚΟΝ

ΖΑΜΠΟΝ ΚΑΣΕΡΙ ΣΕ ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΑΣΑΝ

ΔΙΠΛΟ ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ ΜΠΡΙΟΣ

ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΟΛΙΚΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΑΝΘΟΤΥΡΟ-ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ 

ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΝΤΟΜΑΤΑ ΕΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΣΠΑΝΑΚΙ

ΡΟΛΟ ΠΑΤΑΤΑΣ

ΤΑΧΙΝΟΠΙΤΑ

*

*

*

*



ΑΛΜΥΡH ΚΡEΠA / ΤΟΣΤ /  CROISSANT

ΦΡΕΣΚΑ ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ		  1,00 €
ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ			   0,80 €
ΠΡΑΣΙΝΗ ΠΙΠΕΡΙΑ		  0,50 €
ΕΛΙΕΣ 				    0,70 €
ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ			   0,80 €
ΠΑΤΑΤΑΚΙΑ			   0,70 €
ΑΥΓΟ				    0,80 €
ΤΟΜΑΤΑ				   0,60 €
ΜΑΡΟΥΛΙ			   0,60 €
ICEBERG				   0,70 €
				  
ΣΑΛΑΤΕΣ-ΑΛΟΙΦΕΣ		
ΟΥΓΓΑΡΕΖΑ			   0,70 €
ΧΤΥΠΗΤΗ			   0,70 €
ΡΩΣΙΚΗ				    0,70 €
ΚΗΠΟΥΡΟΥ			   0,70 €
ΑΓΓΟΥΡΟΜΑΓΙΟΝΕΖΑ		  0,70 €
ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ			   0,70 €
SAUCE ΜΟΥΣΤΑΡΔΑΣ		  0,70 €
SAUCE VINAIGRETTE 		  0,80 €
SWEET CHILLY MAYO		  0,80 €
CEASAR’S SAUCE			  0,80 €
GUACAMOLE MAYO		  0,80 €
		
ΦΥΛΛΟ ΚΡΕΠΑΣ			   1,50 €
2 ΦΥΛΛΑ ΚΡΕΠΑΣ		  3,00 €
CROISSANT			   0,90 €
ΤΟΣΤ				    0.70 €
		

Δημιουργήστε  την δική σας αλμυρή
κρέπα /τοστ /croissant

* Σε περίοδο νηστείας

ΤΥΡΙΑ				  
GOUDA				    1,50 €
ΚΑΠΝΙΣΤΟ ΤΥΡΙ			   1,50 €
ΦΕΤΑ				    1,20 €
ΤΥΡΙ ΤΣΕΝΤΑΡ			   1,30 €
ΠΑΡΜΕΖΑΝΑ			   1,40 €
ΜΑΝΟΥΡΙ			   1,20 €
ΤΥΡΙ PHILADELPHIA		  1,20 €
ΤΥΡΙ ΡΟΚΦΟΡ			   1,70 €
				  
ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ				  
ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ			   0,90 €
ΖΑΜΠΟΝ			   0,90 €
ΜΠΕΙΚΟΝ			   1,10 €
ΣΑΛΑΜΙ ΑΕΡΟΣ			   1,10 €
ΚΟΤΟΜΠΟΥΚΙΑ			   1,50 €
ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ		  1,40 €
ΠΕΠΕΡΟΝΕ			   1,30 €
				  
ΕΞΤΡΑ ΥΛΙΚΑ				  
ΤΗΓΑΝΙΤΗ ΠΑΤΑΤΑ		  1,40 €
ΠΑΤΑΤΕΣ MCCAIN		  1,60 €
ΠΑΤΑΤΟΚΡΟΚΕΤΑ		  1,20 €* 



ΠΡΑΛΙΝΕΣ			 

ΠΡΑΛΙΝΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑ	 1,50 €

ΛΕΥΚΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ	 1,70 €

BUENO			   1,70 €

NUTELLA		  2,00 €

NUCREMA		  2,00 €

ΜΕΡΕΝΤΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ	 1,70 €

BITTER			   1,60 €

FERRERO		  1,80 €

ΦΡΑΟΥΛΑ		  1,60 €

ΜΠΑΝΑΝΑ		  1,60 €

ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ		  1,20 €

ΜΕΛΙ 			   1,50 €

ΦΥΣΤΙΚΟΒΟΥΤΥΡΟ	 2,00 €

EXTRA			 

ΣΑΝΤΙΓΥ				   0,80 €

ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 			   1,00 €

καρύδι/αμύγδαλο/φουντούκι.	

ΙΝΔΟΚΑΡΥΔΟ			   0,80 €

ΤΡΟΥΦΑ				   0,70 €

ΜΠΙΣΚΟΤΟ			   0,90 €

ΠΟΥΡΑΚΙΑ			   0,90 €

OREO ΤΡΙΜΜΕΝΟ		  1,20 €

ΦΥΛΛΟ ΚΡΕΠΑΣ			   1,50 €

2 ΦΥΛΛΑ ΚΡΕΠΑΣ		  3,00 €

CROISSANT			   0.90 €

ΓΛΥΚIA  ΚΡEΠA /  CROISSANT

SWEET SNACKS

Donut  Bueno		     2,00 €

Donut Choco		     2,00 € 

Λουκουμάς παραλίας	    1,70 €

Δημιουργήστε  την δική σας γλυκιά
κρέπα /croissant



MR CHICKEN
με κοτομπουκιές, ντομάτα, iceberg, παρμεζάνα & μουσταρδομαγιονέζα 	   	 4,20 €

CHICKENAKI
με φιλέτο κοτόπουλο, παρμεζάνα, iceberg & ceasar’s sauce	     		  3,70 €

FITENESS
με γαλοπούλα, gouda, ντομάτα, μαρούλι & μαγιονέζα				   3,10 €

MEDITERRENEAN
με φέτα, ντομάτα, αγγούρι, μαρούλι, ρίγανη		      			   3,70 €

BURGERAKI LIGHT
με μανούρι, γαλοπούλα, ντομάτα & guacamole mayo				    2,40 €

CROISSANT
με γαλοπούλα, gouda, ντομάτα, μαρούλι & τυρί κρέμα		      	 3,10 €

TORTILLA
με φιλέτο κοτόπουλο, baby σπανάκι, παρμεζάνα & sweet chilly mayo			   3,70 €

ΖΑΜΠΟΝΑΚΙ
με φέτα, ζαμπόν, ντομάτα, μαρούλι & sweet chilly mayo			   2,40 €

EGG-BACON
με guacamole mayo, gouda, bacon, ντομάτα, αυγό, αλατοπίπερο			   4,20 € 

CLASSIC
με μαγιονέζα, gouda, ζαμπόν, ντομάτα, αγγούρι				    3,70 € 

SANDWISHES

foodies &
coffee lovers



ΑτομικήPIZZA 30εκ

ΠΙΤΣΕΣ	

  8,00 € 		   2,50 € 

  9,50 € 	  	  2,80 € 

  9,50 € 	  	  3,00 € 

10,00 € 	  	  3,20 € 

10,00 € 	  	  3,20 € 

   9,50 € 	 	  3,00 € 

   9,50 €	  	  2,80 €  

10,50 € 	 	  3,20 € 

  9,50 € 	 	  2,80 € 

10,50 € 	 	  3,20 €

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

SPECIAL	

PEPERONI

BBQ

MISTER PIZZA

ΑΛΛΑΝΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΙΑΤΙΚΗ

Mr ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ 

CARBONARA

Mr CHICKEN



HOT DOG / CHICKY’S

CEASAR’S SALAD								       4,40 €
Με iceberg, φιλέτο κοτόπουλο, παρμεζάνα, καλαμπόκι, κρουτόν 
& vinaigrette sauce						    

CHEF SALAD								        4,40 €
Με μαρούλι, ντομάτα, ζαμπόν, gouda, βρασμένο αυγό & Pink sauce		

TRICOLORE SALAD							       4,40 €
Με τρίχρωμες πέννες, τόνο, καλαμπόκι, κόκκινη πιπεριά, 			 
αγγουράκι τουρσί & μαγιονέζα

MONO (ketsup, μουστάρδα, μαγιονέζα)				     	 1,50 €

ΔΙΠΛΟ (ketsup, μουστάρδα, μαγιονέζα)					     2,00 € 

SPECIAL (διπλό λουκάνικο,πατάτες, sause της επιλογή σας)			   3,90 €

CHICKY’S (κοτομπουκιές, πατάτες, sause μουστάρδας)			   4,20 €

ΠΑΤΑΤΕΣ ΤΗΓΑΝΗΤΕΣ Mc Cain fry`n`dip					     2,50 €

ΠΑΤΑΤΕΣ ΤΗΓΑΝΗΤΕΣ κλασική						      2,20 €

ΜΕΡΙΔΑ ΚΟΤΟΜΠΟΥΚΙΕΣ  (Συνοδεύεται με πατάτες και sauce)			  6,20 €

ΚΛΑΣΙΚΟ
(Συνοδεύεται με πατάτες και sauce)						     5,90 €

ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ
(Συνοδεύεται με πατάτες και sauce)						     6,50 €

CLUB SANDWICHES

ΜΕΡΙΔΕΣ	

ΣΑΛΑΤΕΣ



Delivery by

@mr.coffeestores @mr..coffeestores

 

Nέο 
Κων/πολίτικα

Νεάπολη

Μετέωρα

Εύοσμος

Νέα Πολιτεία

Μεγάλου Αλεξάνδρου 2, Εύοσμος

Ελ. Βενιζέλου 32, Νεάπολη

Αττάλου 1, Μετέωρα

Aντ. Τρίτση 100, Νέα Πολιτεία, Eύοσμος

17ης Νοεμβρίου 6, Κων/πολίτικα

Οι τιμές στις εφαρμογές
ενδέχεται να διαφοροποιούνται

24/7
service

Nέο


